
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(восьма сесія восьмого скликання) 

 

30 квітня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 04-08/VIII 

 

Про затвердження договорів, 

укладених селищним головою  

від імені  Козелецької селищної ради  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансово - 

господарського відділу - головного бухгалтера  Віротченко Жанни Федорівни 

щодо затвердження договорів, укладених селищним головою від імені 

Козелецької селищної ради, відповідно до ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  селищна рада вирішила: 

1. Затвердити договори, укладені селищним головою від імені  

Козелецької селищної ради у період з 29 грудня 2020 року по 31 березня 2021 

року, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради  з питань, бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності.  

 

 

Селищний голова                                                                       В.П.Бригинець 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення восьмої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 30 квітня 2021 року 

                                                                                                         № 04-08/VIII 

  Перелік  

договорів укладених з 29.12.2020 р. по 31.03.2021 р.  

1. Договір №08-107-ТР-21 від 29.12.2020 року, укладений з АТ 

«Чернігівобленерго», на суму 656156,88 грн. послуги з розподілу 

електричної енергії, КФК  0110150, 0116030, КЕКВ 2273. 

2. Договір №160321 ВЦ від 30.12.2020 року, укладений з ТОВ «ЕНЕРА 

ЧЕРНІГІВ», на суму 914940,00 грн. послуги про постачання електричної 

енергії, КФК  0110150, 0116030,  КЕКВ 2273. 

3. Договір на постачання природного газу для потреб не побутових 

споживачів  №41АB147-1430-20 від 06.01.2021 року, укладений з ТОВ 

Чернігівгаз збут», на суму 168300,00 грн. (послуги на постачання природного 

газу), КФК  0110150, КЕКВ 2274. 

4. Договір №08-107-1-ТР-21 від 14.01.2021 року, укладений з АТ 

«Чернігівобленерго», на суму 242492,76 грн. послуги з розподілу 

електричної енергії, КФК  0110150   КЕКВ 2273. 

5. Договір   № 17  від  19.01.2021  року укладений з ФОП Федоров О.Г.,   

на суму 4215,00 грн. (папір офісний),  КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

6. Договір   № 19  від  19.01.2021  року укладений з МПП «Дніпро»,   на 

суму 4650,00 грн. (печатки та штампи),  КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

7. Договір   № 02-4-21  від  20.01.2021 року укладений з ПАТ «Страхове 

товариство «Гарантія»,   на суму 550,00 грн. (страхування транспортного 

засобу),  КФК 0110150,  КЕКВ 2240. 

8. Додаткова угода №8 від 21.01.2021 р. до договору про закупівлю 

природного газу №41EB147-791-20 від 29.01.2020 р. укладена з ТОВ 

«Чернігівгаз Збут», на суму 28718,56 грн. (закупівля природнього газу), КФК  

0110150, КЕКВ 2274. 

9. Додаткова угода №9 від 22.01.2021 р. до договору на постачання 

природного газу для потреб не побутових споживачів  №41EB147-791-20 від 

29.01.2020 року, укладена з ТОВ «Чернігівгаз Збут», на суму зменшення 0,06 

грн. (закупівля природнього газу), КФК  0110150, КЕКВ 2274. 

10. Типовий договір розподілу природного газу № 42ЕВ140-13861-20 від 

22.01.2021 року, укладений з АТ «Оператор газорозподільної системи 



«Чернігівгаз», (послуги з розподілу природного газу), КФК  0110150, КЕКВ 

2274. 

11. Додаткова угода №1 від 22.01.2021 р. до договору  розподілу 

природного газу № 42ЕВ140-13861-20 від 22.01.2021 року, укладений з АТ 

«Оператор газорозподільної системи «Чернігівгаз»,  на суму 243000,00 грн. 

(сума на розподіл природного газу), КФК  0110150, КЕКВ 2274. 

12. Договір   № 50/19  від  22.01.2021  року укладений з ФОП Дем’яненко 

М.А.,   на суму 420,00 грн. (батарейки),  КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

13. Договір   № 50/20  від  22.01.2021  року укладений з ФОП Дем’яненко 

М.А.,   на суму 3265,00 грн. (насос циркуляційний),  КФК 0110150,  КЕКВ 

2210. 

14. Договір на постачання природного газу для потреб не побутових 

споживачів  №41АB147-112-21 від 22.01.2021 року, укладений з ТОВ 

Чернігівгаз збут», на суму 354035,00 грн. (послуги на постачання природного 

газу), КФК  0110150, КЕКВ 2274. 

15. Додаткова угода №1 від 22.01.2021 р. до договору про постачання 

природного газу для потреб не побутових споживачів  №41АB147-1430-20 

від 06.01.2021 року, укладена з ТОВ «Чернігівгаз Збут», (зміни про 

постачання природнього газу), КФК  0110150, КЕКВ 2274. 

16. Договір  № 131/ОБЛ від 25.01.2021 року, укладений з ТОВ «Гігабіт-

нет», на суму 15 600,00 грн.  (забезпечення цілодобового доступу до мережі 

Інтернет, регулярні послуги з технічного супроводження цього доступу), 

КФК 0117520,  КЕКВ 2240. 

17. Договір на постачання природного газу для потреб не побутових 

споживачів  №41АB147-113-21 від 25.01.2021 року, укладений з ТОВ 

Чернігівгаз збут», на суму 479850,00 грн. (послуги на постачання природного 

газу), КФК  0110150, КЕКВ 2274. 

18. Додаткова угода №1 від 25.01.2021 р. до договору  розподілу 

природного газу № 42ЕВ140-13861-21 від 22.01.2021 року, укладений з АТ 

«Оператор газорозподільної системи «Чернігівгаз»,  (зміни на розподіл 

природного газу), КФК  0110150, КЕКВ 2274. 

19. Договір   №73  від  26.01.2021  року укладений з ФОП Федоров О.Г.,   

на суму 831,64 грн. (діркопробивач, конверти, лінійки та ін.),  КФК 0110150,  

КЕКВ 2210. 

20. Договір   №71  від  26.01.2021  року укладений з ФОП Федоров О.Г.,   

на суму 77,49 грн. (блоки неклеєні),  КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

21. Договір   №72  від  26.01.2021  року укладений з ФОП Федоров О.Г.,   

на суму 1302,67 грн. (папки швидкозшивачі, реєстратори, швидкозшивачі),  

КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

22. Договір №81  від 28.01.2021 року укладений з ФОП Занегіна О.І.  на 

суму 6600 грн. (послуги консультативні з програмного забезпечення і 



послуги з розроблення програмного забезпечення), КФК 0110150, КЕКВ 

2240. 

23. Договір № 4 від 28.01.2021 року укладений з ФОП Тополь Н.І.,  на суму 

148,00 грн. (перекидні календарі, стержні),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

24. Договір № 28/1 від 28.01.2021 року укладений з ФОП Пономарьова 

В.В.,  на суму 600,00 грн. (квіти),  КФК  0110180,  КЕКВ 2210. 

25. Додаткова угода №1 від 01.02.2021 р. до договору постачання 

природного газу для потреб непобутових споживачів  №41АB147-112-21 від 

22.01.2021 року, укладена з ТОВ «Чернігівгаз Збут», (зміна додатку 1), КФК  

0110150, КЕКВ 2274. 

26. Договір №02/02  від 02.02.2021 року укладений з ФОП «Гламазда К.С.»  

на суму 8300,00 грн. (мобільні телефони), КФК 0110150 , КЕКВ 2210. 

27. Договір №35  від 02.02.2021 року укладений з МПП «Дніпро»  на суму 

1500,00 грн. (посвідчення), КФК 0110150 , КЕКВ 2210. 

28. Договір №160321/1 ВЦ від 02.02.2021 року, укладений з ТОВ «ЕНЕРА 

ЧЕРНІГІВ», на суму 315000,00 грн. послуги про постачання електричної 

енергії, КФК  0110150 КЕКВ 2273. 

29. Додаткова угода №2 від 02.02.2021 р. до договору постачання 

природного газу для потреб не побутових споживачів  №41АB147-112-21 від 

22.01.2021 року, укладена з ТОВ «Чернігівгаз Збут», (зменшення суми 0,04 

грн.), КФК  0110150, КЕКВ 2274. 

30. Додаткова угода №3 від 03.02.2021 р. до договору постачання 

природного газу для потреб не побутових споживачів  №41АB147-112-21 від 

22.01.2021 року, укладена з ТОВ «Чернігівгаз Збут», (зменшення суми 0,05 

грн.), КФК  0110150, КЕКВ 2274. 

31. Додаткова угода №4 від 04.02.2021 р. до договору постачання 

природного газу для потреб не побутових споживачів  №41АB147-112-21 від 

22.01.2021 року, укладена з ТОВ «Чернігівгаз Збут», (зменшення суми 0,04 

грн.), КФК  0110150, КЕКВ 2274. 

32. Договір   №04/02  від  04.02.2021  року укладений з ФОП Безпалий 

В.М.,   на суму 9000 грн. (послуги по розчищенню доріг),  КФК 0116030,  

КЕКВ 2240. 

33. Договір   №7  від  04.02.2021  року укладений з ФОП Крупка О.М., на 

суму 20000,00 грн. (заправка та ремонт картриджів),  КФК 0110150,  КЕКВ 

2240. 

34. Договір   №08  від  05.02.2021  року укладений з ФОП Тополь Н.І.,   на 

суму 1257,80 грн. (папір, вироби з паперу, канцелярські товари, витратні 

матеріали, побутова хімія),  КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

35. Договір   №09  від  05.02.2021  року укладений з ФОП Тополь Н.І.,   на 

суму 140,00 грн. (папір, вироби з паперу, канцелярські товари, витратні 

матеріали, побутова хімія),  КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 



36. Договір   №10  від  05.02.2021  року укладений з ФОП Тополь Н.І.,   на 

суму 916,80 грн. (папір, вироби з паперу, канцелярські товари, витратні 

матеріали, побутова хімія),  КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

37. Договір   №11  від  05.02.2021  року укладений з ФОП Тополь Н.І.,   на 

суму 710,00 грн. (папір, вироби з паперу, канцелярські товари, витратні 

матеріали, побутова хімія),  КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

38. Договір   №12  від  05.02.2021  року укладений з ФОП Тополь Н.І.,   на 

суму 1550,00 грн. (папір, вироби з паперу, канцелярські товари, витратні 

матеріали, побутова хімія),  КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

39. Договір   №13  від  05.02.2021  року укладений з ФОП Тополь Н.І.,   на 

суму 203,20 грн. (папір, вироби з паперу, канцелярські товари, витратні 

матеріали, побутова хімія),  КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

40. Договір   №14  від  05.02.2021  року укладений з ФОП Тополь Н.І.,   на 

суму 72,00 грн. (папір, вироби з паперу, канцелярські товари, витратні 

матеріали, побутова хімія),  КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

41. Договір №050-22.9-21 від 05.02.2021 року, укладений з АТ 

«Чернігівобленерго», на суму 277,10 грн. (встановлення трифазного 

електролічильника), КФК  0110150, КЕКВ 2240. 

42. Договір №051-22.9-21 від 05.02.2021 року, укладений з АТ 

«Чернігівобленерго»,на суму 2216,83 грн. (встановлення трифазного 

електролічильника), КФК  0110150, КЕКВ 2240. 

43. Договір № 1/02-21 від 05.02.2021 року, укладений з ТОВ «Новини 

Придесення»,  на суму 20 000,00 грн. (послуги із висвітлення діяльності 

селищної ради), КФК  0110180, КЕКВ 2240. 

44. Договір   № 38  від  10.02.2021  року укладений з МПП «Дніпро»,   на 

суму 31028,00 грн. (журнал реєстрації, по господарські книги та ін.),  КФК 

0110150,  КЕКВ 2210. 

45. Договір   № 39  від  10.02.2021  року укладений з МПП «Дніпро»,   на 

суму 650,00 грн. (заяви про реєстрацію),  КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

46. Договір   № 118  від  10.02.2021  року укладений з ФОП Федоров О.Г.,   

на суму 422,00 грн. (швидкозшивачі картонні),  КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

47. Договір   № 119  від  10.02.2021  року укладений з ФОП Федоров О.Г.,   

на суму 12592,38 грн. (папір, гумки, кнопки та ін..),  КФК 0110150,  КЕКВ 

2210. 

48. Договір   № 4  від  12.02.2021  року укладений з ФОП Савченко М.Г.,   

на суму 400,00 грн. (обслуговування комп’ютерної техніки),  КФК 0110150,  

КЕКВ 2240. 

49. Договір   № 1  від  15.02.2021  року укладений з СПД Шарак О.О.,   на 

суму 280,00 грн. (омивач скла, антифриз),  КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

50. Договір   № 2  від  15.02.2021  року укладений з СПД Шарак О.О.,   на 

суму 280,00 грн. (блок розжига),  КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 



51. Договір   № 2  від  15.02.2021  року укладений з СПД Шарак О.О.,   на 

суму 100,00 грн. (гальмівна рідина),  КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

52. Договір   № 9  від  17.02.2021  року укладений з ФОП Шуман Л.В.,   на 

суму 550,00 грн. (грамоти),  КФК 0110180,  КЕКВ 2210. 

53. Договір   № 8  від  17.02.2021  року укладений з ФОП Савченко М.Г.,   

на суму 1200,00 грн. (обслуговування комп’ютерної техніки),  КФК 0110150,  

КЕКВ 2240. 

54. Договір № 113 від  17.02.2021  року укладений з КП 

«Козелецьводоканал» на суму 1380,77 грн. (послуга з вивезення рідких 

побутових відходів та очистка стоків),  КФК 0110150,  КЕКВ 2275. 

55. Договір  № 45  від  17.02.2021  року укладений з КП 

«Козелецьводоканал» на суму 19000,00 грн. (послуга з централізованого 

водопостачання),  КФК 0110150,  КЕКВ 2272. 

56. Договір № БР1305-Б від 18.02.2021 року укладений з ТОВ «Комкон -

Груп»,  на суму 13 200,00 грн. (охорона майна шляхом підключення на пульт 

централізованого спостереження та здійснення негайного виїзду групи 

швидкого реагування на об’єкт в разі спрацювання сигналізації),  КФК  

0110150,  КЕКВ 2240. 

57. Договір   № 22 від  22.02.2021 року укладений з ФОП Пономарьова 

В.В.,   на суму 1200,00 грн. (букети квітів),  КФК 0110180,  КЕКВ 2210. 

58. Договір   № 5063 від  22.02.2021  року укладений з ФОП Терещенко 

В.Р.,   на суму 120,00 грн. (лампи люмінесцентні),  КФК 0110150,  КЕКВ 

2210. 

59. Додаткова Угода №1від 22.02.2021 р. до договору №160321/1 ВЦ від 

02.02.2021 року, укладений з ТОВ «ЕНЕРА ЧЕРНІГІВ», (нова редакція 

додатку №1 та дод.№2), КФК  0110150 КЕКВ 2273. 

60. Договір  № 6967 від 24.02.2021 року, укладений з ПАТ «Укртелеком»,  

на суму 14 000,00 грн. (надання телекомунікаційних послуг), КФК  0110150,  

КЕКВ 2240. 

61. Договір   № 25/02 від  25.02.2021  року укладений з ТОВ «Пейбокс»,   

на суму 2010,00 грн. (послуги за ПТКС),  КФК 0110150,  КЕКВ 2240. 

62. Додаткова Угода №1 від 26.02.2021 р. до договору  №08-107-ТР-21 від 

29.12.2020 року, укладений з АТ «Чернігівобленерго», (зміна реквізитів). 

63. Додаткова Угода №1 від 26.02.2021 р. до договору  №08-107-1-ТР-21 

від 14.01.2020 року, укладений з АТ «Чернігівобленерго», (зміна реквізитів),  

64. Додаткова Угода №1 від 04.03.2021 р. до договору  на постачання 

природного газу для потреб не побутових споживачів  №41АB147-113-21 від 

25.01.2021 року, укладений з ТОВ Чернігівгаз збут (зміна додатку 1), КФК  

0110150, КЕКВ 2274. 



65. Додаткова Угода №2 від 01.03.2021 р. до договору №160321ВЦ від 

30.12.2020 року, укладений з ТОВ «ЕНЕРА ЧЕРНІГІВ», (нова редакція 

додатку №3), КФК  0110150 КЕКВ 2273. 

66. Договір  № 431 від 02.03.2021 року, укладений з АТ «Укрпошта»,  на 

суму 4829,60 грн. (газети), КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

67. Договір № 526 від 03.03.2021 року укладений з ФОП Заєць О.В.,  на 

суму 1155,00 грн. (квіти),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

68. Договір № 22 від 03.03.2021 року укладений з ФОП Волковинський 

С.В.,  на суму 500,00 грн. (обслуговування та ремонт комп’ютерної техніки),  

КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

69. Додаткова Угода №1 від 04.03.2021 р. до договору  на постачання 

природного газу для потреб не побутових споживачів  №41АB147-113-21 від 

25.01.2021 року, укладений з ТОВ «Чернігівгаз збут» (зменшення на 0,03 

грн.), КФК  0110150, КЕКВ 2274. 

70. Додаткова Угода №5 від 04.03.2021 р. до договору  на постачання 

природного газу для потреб не побутових споживачів  №41АB147-112-21 від 

22.01.2021 року, укладений з ТОВ «Чернігівгаз збут» (зменшення на 0,06 

грн.), КФК  0110150, КЕКВ 2274. 

71. Додаткова угода №1 від 11.03.2021 р. до договору № 131/ОБЛ від 

25.01.2021 року, укладений з ТОВ «Гігабіт-нет», (зміна реквізитів), КФК 

0117520,  КЕКВ 2240. 

72. Договір   № 8/24  від  12.03.2021  року укладений з ПП «Прінткопі 

Трейд», на суму 1080,00 грн. (ремонт копіювального апарату),  КФК 

0110150,  КЕКВ 2240. 

73. Договір   № 667 від  15.03.2021  року укладений з ПП «ТТ-Нафта»,   на 

суму 117600,00 грн. (бензин А-95),  КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

74. Договір  № 141/ОБЛ від 17.03.2021 року, укладений з ТОВ «Гігабіт-

нет», на суму 3000,00 грн.  (забезпечення цілодобового доступу до мережі 

Інтернет, регулярні послуги з технічного супроводження цього доступу), 

КФК 0110150,  КЕКВ 2240. 

75. Договір № 04/03/2021 від 19.03.2021 року укладений з ФОП Ташута 

С.Г.,  на суму 1710,00 грн. (таблички наддверні),  КФК  0110150,  КЕКВ 

2210. 

76. Договір № 531 від 25.03.2021 року укладений з ФОП Заєць О.В.,  на 

суму 350,00 грн. (квіти),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

77. Договір   № 5140 від  25.03.2021  року укладений з ФОП Терещенко 

В.Р.,   на суму 82,00 грн. (розетка),  КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

78. Договір   № 5141 від  25.03.2021  року укладений з ФОП Терещенко 

В.Р.,   на суму 405,00 грн. (замок врізний),  КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

79. Договір   № 5142 від  25.03.2021  року укладений з ФОП Терещенко 

В.Р.,   на суму 136,00 грн. (світлодіодні лампи),  КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 



80. Договір  № 5143 від  25.03.2021  року укладений з ФОП Терещенко 

В.Р.,  на суму 392,00 грн. (подовжувачі, фільтри мережеві),  КФК 0110150,  

КЕКВ 2210. 

81. Договір  № 06/06-135 від 26.03.2021 року, укладений з АТ «Укрпошта»,  

на суму 5250,00 грн. (марки), КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

 

Секретар селищної ради                                                             С.Л.Великохатній 

 


